
Westösterreichische Seniorenrallye - 22.06.2022

Ergebnisse

Einzel-Zählspiel nach Stableford; 18 Löcher

HCPI-relevantes Turnier

1-18 Golfclub Bludenz-Braz 2016 Herren: gelb Par: 68 Slope: 121 Course: 67.3

Damen: rot Par: 68 Slope: 111 Course: 68.1

Brutto

 Pl. Name, Vorname Club   Hcp. Brutto  Netto SNP/Dif

1 1 Capelli, Manfred Bludenz-Braz   4,7/ 4 29 33   33/7.2 

  2 Begle, Josef Brand 15,8/ 16 23 39   39/12.8

  * Lechner, Peter Pauli Achensee   4,4/ 4 23 26   26/13.7

  4 Enzinger, Werner Bludenz-Braz 14,0/ 14 22 34   34/15.6

  * Gredler, Stefan Zillertal Uderns 10,4/ 10 22 31   31/14.7

  * Haid, Peter Seefeld-Wildmoos 16,9/ 17 22 38   38/14.7

  7 Doff-Sotta, Gerd Bludenz-Braz 15,9/ 16 21 35   35/16.5

  * Fankhauser, Josef Zillertal Uderns   8,3/ 8 21 28   28/15.6

  9 Laucher, Anton Achensee 14,6/ 15 20 35   35/15.6

  * Hotter, Hansjörg Zillertal Uderns 11,6/ 12 20 29   29/18.4

 11 Hinterholzer, Rudi Eichenheim Kitzbühel   6,7/ 6 19 25   25/16.5

 12 Steger, Ernst Seefeld-Wildmoos 18,4/ 19 18 32   32/22.1

 13 Egg, Bernd Innsbruck-Igls 15,8/ 16 17 32   32/19.3

  * Stürz, Bernhard Bludenz-Braz 13,5/ 14 17 31   31/18.4

 15 Kern, Hermann Wilder Kaiser 18,6/ 19 16 34   34/20.3

  * Ehrlich, Horst Eichenheim Kitzbühel 22,5/ 22 16 37   37/21.9

  * Raggl, Gustav Mieminger Plateau 21,0/ 22 16 36   36/21.2

 18 Peter, Reinhard Bludenz-Braz 19,1/ 20 15 35   35/20.3

  * Fuchs, Leonhard Wilder Kaiser 17,7/ 18 15 32   32/21.2

 20 Stricker, Alfred Zugspitze-Tirol 21,0/ 22 14 30   30/26.8

 21 Wacker, Johann Zugspitze-Tirol 21,2/ 22 13 34   34/23.1

  * Gschwandtner, Hermann Mieminger Plateau 11,9/ 12 13 24   24/23.1

 23 Jäger, Kurt Achensee 25,3/ 26 12 28   28/32.4

  * Kröss, Reinhard Innsbruck-Igls 20,2/ 21 12 30   30/25.9

 25 Rief, Günther Zugspitze-Tirol 25,0/ 26 11 31   31/29.6

 26 Hauser, Georg Eichenheim Kitzbühel 21,5/ 22 9 26   26/30.5

  * Vorderegger, Gotthard Nationalpark Hohe 28,0/ 24 9 28   28/36.4

 28 GLäTZLE, Peter Zugspitze-Tirol 26,4/ 28 6 29   29/33.3

 29 Boss, Florin Bludenz-Braz 26,5/ 28 4 22   22/39.9

 -- Mader, Hans Zugspitze-Tirol 26,9/ 28 0NR 0NR   ----

 -- Hofherr, Rigobert Zugspitze-Tirol 23,5/ 24 0NR 0NR   ----

 -- Royc, Raimund Mieminger Plateau 24,6/ 26 0NR 0NR   ----

 -- Ruech, Wolfgang Mieminger Plateau 19,1/ 20 0NR 0NR   ----

Netto



 Pl. Name, Vorname Club   Hcp. Brutto  Netto SNP/Dif

1 1 Begle, Josef Brand 15,8/ 16 23 39   39/12.8

  2 Haid, Peter Seefeld-Wildmoos 16,9/ 17 22 38   38/14.7

  3 Ehrlich, Horst Eichenheim Kitzbühel 22,5/ 22 16 37   37/21.9

  4 Raggl, Gustav Mieminger Plateau 21,0/ 22 16 36   36/21.2

  5 Doff-Sotta, Gerd Bludenz-Braz 15,9/ 16 21 35   35/16.5

  * Peter, Reinhard Bludenz-Braz 19,1/ 20 15 35   35/20.3

  * Laucher, Anton Achensee 14,6/ 15 20 35   35/15.6

  8 Enzinger, Werner Bludenz-Braz 14,0/ 14 22 34   34/15.6

  * Kern, Hermann Wilder Kaiser 18,6/ 19 16 34   34/20.3

  * Wacker, Johann Zugspitze-Tirol 21,2/ 22 13 34   34/23.1

 11 Capelli, Manfred Bludenz-Braz   4,7/ 4 29 33   33/7.2

 12 Egg, Bernd Innsbruck-Igls 15,8/ 16 17 32   32/19.3

  * Fuchs, Leonhard Wilder Kaiser 17,7/ 18 15 32   32/21.2

  * Steger, Ernst Seefeld-Wildmoos 18,4/ 19 18 32   32/22.1

 15 Rief, Günther Zugspitze-Tirol 25,0/ 26 11 31   31/29.6

  * Gredler, Stefan Zillertal Uderns 10,4/ 10 22 31   31/14.7

  * Stürz, Bernhard Bludenz-Braz 13,5/ 14 17 31   31/18.4

 18 Kröss, Reinhard Innsbruck-Igls 20,2/ 21 12 30   30/25.9

  * Stricker, Alfred Zugspitze-Tirol 21,0/ 22 14 30   30/26.8

 20 GLäTZLE, Peter Zugspitze-Tirol 26,4/ 28 6 29   29/33.3

  * Hotter, Hansjörg Zillertal Uderns 11,6/ 12 20 29   29/18.4

 22 Jäger, Kurt Achensee 25,3/ 26 12 28   28/32.4

  * Fankhauser, Josef Zillertal Uderns   8,3/ 8 21 28   28/15.6

  * Vorderegger, Gotthard Nationalpark Hohe 28,0/ 24 9 28   28/36.4

 25 Hauser, Georg Eichenheim Kitzbühel 21,5/ 22 9 26   26/30.5

  * Lechner, Peter Pauli Achensee   4,4/ 4 23 26   26/13.7

 27 Hinterholzer, Rudi Eichenheim Kitzbühel   6,7/ 6 19 25   25/16.5

 28 Gschwandtner, Hermann Mieminger Plateau 11,9/ 12 13 24   24/23.1

 29 Boss, Florin Bludenz-Braz 26,5/ 28 4 22   22/39.9

 -- Mader, Hans Zugspitze-Tirol 26,9/ 28 0NR 0NR   ----

 -- Hofherr, Rigobert Zugspitze-Tirol 23,5/ 24 0NR 0NR   ----

 -- Royc, Raimund Mieminger Plateau 24,6/ 26 0NR 0NR   ----

 -- Ruech, Wolfgang Mieminger Plateau 19,1/ 20 0NR 0NR   ----

Klasse A Netto HCP bis 15,8

 Pl. Name, Vorname Club   Hcp. Brutto  Netto SNP/Dif

1 1 Begle, Josef Brand 15,8/ 16 23 39   39/12.8

2 2 Laucher, Anton Achensee 14,6/ 15 20 35   35/15.6

3 3 Enzinger, Werner Bludenz-Braz 14,0/ 14 22 34   34/15.6

  4 Capelli, Manfred Bludenz-Braz   4,7/ 4 29 33   33/7.2

  5 Egg, Bernd Innsbruck-Igls 15,8/ 16 17 32   32/19.3

  6 Gredler, Stefan Zillertal Uderns 10,4/ 10 22 31   31/14.7

  * Stürz, Bernhard Bludenz-Braz 13,5/ 14 17 31   31/18.4

  8 Hotter, Hansjörg Zillertal Uderns 11,6/ 12 20 29   29/18.4

  9 Fankhauser, Josef Zillertal Uderns   8,3/ 8 21 28   28/15.6

 10 Lechner, Peter Pauli Achensee   4,4/ 4 23 26   26/13.7

 11 Hinterholzer, Rudi Eichenheim Kitzbühel   6,7/ 6 19 25   25/16.5

 12 Gschwandtner, Hermann Mieminger Plateau 11,9/ 12 13 24   24/23.1

Klasse B Netto HCP 15,9 bis 21,0



 Pl. Name, Vorname Club   Hcp. Brutto  Netto SNP/Dif

1 1 Haid, Peter Seefeld-Wildmoos 16,9/ 17 22 38   38/14.7

2 2 Raggl, Gustav Mieminger Plateau 21,0/ 22 16 36   36/21.2

3 3 Doff-Sotta, Gerd Bludenz-Braz 15,9/ 16 21 35   35/16.5

  * Peter, Reinhard Bludenz-Braz 19,1/ 20 15 35   35/20.3

  5 Kern, Hermann Wilder Kaiser 18,6/ 19 16 34   34/20.3

  6 Fuchs, Leonhard Wilder Kaiser 17,7/ 18 15 32   32/21.2

  * Steger, Ernst Seefeld-Wildmoos 18,4/ 19 18 32   32/22.1

  8 Kröss, Reinhard Innsbruck-Igls 20,2/ 21 12 30   30/25.9

  * Stricker, Alfred Zugspitze-Tirol 21,0/ 22 14 30   30/26.8

 -- Ruech, Wolfgang Mieminger Plateau 19,1/ 20 0NR 0NR   ----

Klasse C Netto HCP 21,1 bis --

 Pl. Name, Vorname Club   Hcp. Brutto  Netto SNP/Dif

1 1 Ehrlich, Horst Eichenheim Kitzbühel 22,5/ 22 16 37   37/21.9

2 2 Wacker, Johann Zugspitze-Tirol 21,2/ 22 13 34   34/23.1

3 3 Rief, Günther Zugspitze-Tirol 25,0/ 26 11 31   31/29.6

  4 GLäTZLE, Peter Zugspitze-Tirol 26,4/ 28 6 29   29/33.3

  5 Jäger, Kurt Achensee 25,3/ 26 12 28   28/32.4

  * Vorderegger, Gotthard Nationalpark Hohe 28,0/ 24 9 28   28/36.4

  7 Hauser, Georg Eichenheim Kitzbühel 21,5/ 22 9 26   26/30.5

  8 Boss, Florin Bludenz-Braz 26,5/ 28 4 22   22/39.9

 -- Mader, Hans Zugspitze-Tirol 26,9/ 28 0NR 0NR   ----

 -- Hofherr, Rigobert Zugspitze-Tirol 23,5/ 24 0NR 0NR   ----

 -- Royc, Raimund Mieminger Plateau 24,6/ 26 0NR 0NR   ----

 *

Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des 

Vorgängers. Die Reihen-

folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern 

ermittelt!


